
Zarządzenie Nr ^.12020
Wójta Gminy Rewal

z dnia A^.. listopada 2020r.
w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru przedstawicieli do reprezentowania

pracowników przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapita-
łowymi oraz zarządzenia wyborów przedstawiciela w Urzędzie Gminy Rewal oraz jednostkach
organizacyjnych Gminy.

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 08.03.1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020
r póz. 713 z póżn.zm) art. 7 ust 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach
kapitałowych (Dz.U. z 2020r.; póz. 1342 z póżn. zm.), zarządzam co następuje;

§1.
Zatwierdzam regulamin wyborów Przedstawiciela Pracowników do reprezentowania pracowników
Urzędu Gminy Rewal, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu oraz Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego „FALA" w Pobierowie przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK oraz in-
nych czynności wynikających z ustawy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
W celu przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela Pracowników do reprezentowania pracowników do
wyboru instytucji finansowej zarządzającej PPK wyznaczam Komisję Wyborczą w składzie:
1) Marta Zelwak-Kabala - przewodnicząca,
2) Kamila Wałęga - członek,
3) Justyna Ryczko - członek.

§3.
Ustalam datę wyborów Przedstawicieli Pracowników na dzień 20 listopada 2020 r.

§4
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

/ójVGminy
Konstanty Tomasz O^ęcimski

Sporządziła:

Sekretarz Gminy

Wioletta Brzezińska

Akceptacja pod względem prawnym:

Rozdzielnik:

l. Oryginał: Referat Organizacyjno-Administracyjny Urzędu
2. Kopia użytkowa: www.bip.rewal.pl, intranet



Załącznik do Zarządzenia nr" L/2020 Wójta Gminy Rewal z dnia ^. listopada 2020r.
Regulamin wyboru Przedstawicieli Pracowników

Regulamin wyborów Przedstawicieli Pracowników do reprezentowania pracowników Urzędu
Gminy Rewal , Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rewalu oraz Szkolnego Schroniska
Młodzieżowego „FALA" w Pobierowie przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK

§1
1. Przedstawiciele pracowników są wybierani do reprezentowania ich interesów wobec pracodawcy w
zakresie reprezentowania pracowników przy wyborze funduszu inwestycyjnego do obsługi pracowniczych
planów kapitałowych wynikających z ustawy.
2. Wybieranych jest dwóch przedstawicieli.

§2
1. Wybory są powszechne, prawo wybierania ma każdy pracownik Urzędu Gminy bez względu na sposób
nawiązania stosunku pracy.
2. Wybranym może być każdy komu przysługuje prawo wybierania przedstawicieli pracowników.
3. Wybory są równe - wyborcy biorą udział w wyborach na równych zasadach.
4. Wybory przeprowadza Komisja Wyborcza.

§3
1. Kandydaci na przedstawicieli pracowników zgłaszani są do Komisji Wyborczej do 18 listopada 2020r.
2. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając pisemne oświadczenie.
3. Komisja wyborcza sporządza listę kandydatów na przedstawicieli pracowników.
4. Kandydatów powinno być minimum dwóch.

§4
1. Głosowanie odbywa się do dnia 20 listopada 2020 r.
2. Listę osób uprawnionych do głosowania sporządza Marta Zelwak-Kabala.
3. Wybory odbywają się w głosowaniu jawnym, drogą e-mailową: m.zelwakfiirewal.pl
4. Głos jest ważny jeżeli oddano głos na jedno lub dwa nazwiska.

§5
1. Wybory wygrywa dwóch pracowników, którzy otrzymali największą liczbę głosów.
2. Komisja wyborcza ustala wyniki głosowania oraz sporządza protokół z głosowania.
3. Komisja wydaje zaświadczenie o wyborze przedstawicieli pracowników w dwóch egzemplarzach, w tym
jeden dołącza się do dokumentacji prac.

Zatwierdzam:

WóJVfGminy

Konstanty Tomasz Oświęcimski


